
 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е АДМИНИСТРАЦИИ РАХИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ  От  27.09.2022г.                 № 76    О внесении изменений в постановление администрации Рахинского сельского поселения № 68 от 12.11.2019г. Об утверждении муниципальной Программы «Патриотическое воспитание  граждан Рахинского сельского поселения на 2020-2022 годы»      В связи с необходимостью уточнения значений показателей основных программных мероприятий, с целью организации исполнения программы «Патриотическое воспитание  граждан Рахинского сельского поселения на 2020-2022 годы»,  п о с т а н о в л я ю:   1. Приложение к  муниципальной программе «Патриотическое воспитание  граждан Рахинского сельского поселения на 2020-2022 годы» изменить и изложить в новой редакции согласно приложению   2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.   3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.      Глава Рахинского сельского поселения                                               Ф.Д. Кадовба  



Приложение к  муниципальной Программе «Патриотическое воспитание граждан  Рахинского сельского поселения  на 2020-2022 годы» 
 

План мероприятий по реализации муниципал
ьной Программы «Патриотическое воспитан

ие граждан Рахинского 
сельского поселения на 2020-2022 годы»  Объем   финансирования, в том числе по годам: (руб.) 

№ п/п Наименование мероприятия Срок
и исполнения всего 2020г. 2021г. 2022г. Источник и финансир ования Исполнитель 

1 Организация книжных выставок и разделов в библиотеках по тематике военно-патриотического воспитания молодежи. Постоянно  - - - -  
Администрация Рахинского сельского поселения, МКУК «Рахинский СДК» библиотека, МОУ СОШ с. Рахинка (по согласованию) 

2 Разработка учебно-методических пособий по духовно-нравственному воспитанию молодежи (изготовление  буклетов, баннеров, листовок) апрель, май, октябрь 2020-2022 6000 2000 2000 2000 Бюдж
ет поселения  Администрация Рахинского сельского поселения 

3 Месячник героико–патриотической работы  январь-февраль 2020-2022 - - - -  
Администрация Рахинского сельского поселения, МКУК «Рахинский СДК» библиотека, МОУ СОШ с. Рахинка (по согласованию)  

4 Проведение «Круглых столов», практических конференций. 
июнь - - - 

-  Администрация Рахинского сельского 



поселения, МКУК «Рахинский СДК» библиотека, МОУ СОШ с. Рахинка (по согласованию) 
5 Проведение циклов бесед, лекций и др. мероприятий на тему: «государственная символика РФ» 

август 2020-2022 - - - - Бюджет
 поселения Администрация Рахинского сельского поселения, МКУК «Рахинский СДК» библиотека, МОУ СОШ с. Рахинка (по согласованию) 

6 Проведение в образовательных учреждениях Уроков мужества с участием ветеранов войны и труда 
май 2020-2022 - - - -  

Администрация Рахинского сельского поселения, МОУ СОШ с. Рахинка (по согласованию) 
7 Организация работы по благоустройству памятников ВОВ Май-июнь 2020-2022 - - - -  

Администрация Рахинского сельского поселения 
 ИТОГО по Программе 

 6000 2000 2000 2000
 Бюджет поселения  

    Глава Рахинского сельского поселения                     
                                      Ф.Д. Кадовба  

 



        


		2022-09-30T09:45:46+0300
	АДМИНИСТРАЦИЯ РАХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	Я - автор документа




